

Ponuka Lamron s.r.o.	
Názov uchádzača:	Lamron s.r.o.
IČO:	51636077
Sídlo:	Jána Goliána 37, 03601 Martin, SK
Kontakt:	Jan Bílek (+421903521607 - lamron@lamron.sk)
Spôsob predloženia ponuky:	elektronicky
Účet z ktorého bola ponuka zadaná:	lamron@lamron.sk
Dátum a čas predloženia ponuky:	28.11.2025 8:53
Výsledná cena:	33559,53 € s DPH

Zákazka:	
Názov zákazky:	Ovocie a zelenina
Zadávateľ:	Školská jedáleň (Teplička nad Váhom) Zadávateľ nie je platca DPH

Ponuka

Sprievodný text k ponuke:
(nevyplnený)

Položky

Info: ceny jednotlivých položiek sú uvedené s DPH, resp. konečné v prípade neplatcu DPH

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
1	Avokádo	kg	15,0	5,95	5,95	89,25
2	Baklažán	kg	10,0	2,10	2,10	21,00
3	Banány	kg	1700,0	1,49	1,49	2528,75
	dodať aj na kusy					
4	Batáty	kg	200,0	2,14	2,14	428,40
5	Bazalka	kg	4,0	24,99	24,99	99,96
6	Brokolica	kg	400,0	3,68	3,68	1470,00
7	Broskyne	kg	300,0	2,38	2,38	714,00
	dodať aj na kusy					
8	Cesnak	kg	85,0	3,68	3,68	312,38
9	Cibuľa	kg	1400,0	0,58	0,58	808,50
10	Cibuľa červená	kg	4,0	1,03	1,03	4,12
11	Cibuľa jarná	kg	4,0	6,30	6,30	25,20
12	Citróny	kg	600,0	1,95	1,95	1170,96
13	Cuketa	kg	350,0	1,45	1,45	507,15
14	Cvikla	kg	450,0	0,48	0,48	214,20
	Čučoriedky	kg	100,0	14,28	14,28	1428,00
15	dodať aj na kusy Veľkosť balenia: 125 g					
16	Fenikel	kg	20,0	4,52	4,52	90,30
17	Grapefruit	kg	150,0	1,90	1,90	285,60
	dodať aj na kusy					
Cena spolu: 33559,53 € s DPH						

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávací jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
18	Hliva ustricová čerstvá	kg	100,0	3,68	3,68	367,50
19	Hrozno biele	kg	50,0	4,17	4,17	208,25
20	Hrozno červené	kg	50,0	4,17	4,17	208,25
21	Hrušky	kg	800,0	1,42	1,42	1134,00
	dodať aj na kusy					
22	Chren	kg	2,0	9,52	9,52	19,04
23	Jablká	kg	1500,0	0,74	0,74	1102,50
	dodať aj na kusy					
24	Jahody	kg	50,0	7,14	7,14	357,00
25	Kalerábik očistený	kg	500,0	0,63	0,63	315,00
26	Kapusta biela hlávková	kg	500,0	0,58	0,58	288,75
27	Kapusta červená hlávková	kg	150,0	0,68	0,68	102,38
28	Kapusta čínska	kg	300,0	1,16	1,16	346,50
29	Kapusta kyslá	kg	600,0	0,95	0,95	571,20
	Veľkosť balenia: 10 kg, 5 kg, 1 kg					
30	Šťava z kyslej kapusty	l	10,0	1,19	1,19	11,90
31	Karfiol očistený	kg	500,0	2,10	2,10	1050,00
32	Kel	kg	200,0	1,05	1,05	210,00
33	Kel ružičkový	kg	10,0	3,05	3,05	30,45
34	Kiwi	kg	750,0	2,74	2,74	2052,75
	dodať aj na kusy					
35	Kôpor	kg	20,0	11,55	11,55	231,00
36	Maliny	kg	100,0	1,89	1,89	189,21
	dodať aj na kusy Veľkosť balenia: 125 g					
37	Mandarínka	kg	1200,0	1,73	1,73	2070,60
	dodať aj na kusy					
38	Marhula	kg	100,0	3,33	3,33	333,20
	dodať aj na kusy					
39	Mäta	kg	2,0	27,37	27,37	54,74
40	Melón	kg	50,0	1,01	1,01	50,58
41	Mrkva	kg	1400,0	0,70	0,70	982,94
42	Nektarinky	kg	250,0	2,38	2,38	595,00
	dodať aj na kusy					
43	Orechy kešu	kg	5,0	20,23	20,23	101,15
44	Orechy vlašské lúpané	kg	90,0	9,52	9,52	856,80
45	Paprika čerstvá PCR	kg	250,0	1,67	1,67	417,38
46	Paprika čerstvá žltá	kg	10,0	2,63	2,63	26,25
47	Paprika čerstvá zelená	kg	10,0	2,63	2,63	26,25
48	Paprika čerstvá červená	kg	30,0	2,63	2,63	78,75
49	Paprika kalifornská farebná	kg	10,0	2,63	2,63	26,25
50	Paradajky	kg	800,0	1,52	1,52	1218,00
51	Paradajky cherry	kg	20,0	3,99	3,99	79,80
Cena spolu: 33559,53 € s DPH						

P.Č.	Názov položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Zadávacia jednotková cena	Výsledná jednotková cena	Výsledná cena spolu
	Parametre a vlastnosti					
52	Paštrnák	kg	20,0	0,83	0,83	16,66
53	Pažítka čerstvá	kg	10,0	24,15	24,15	241,50
54	Petržlen	kg	400,0	1,07	1,07	428,40
55	Petržlenová vňať	kg	100,0	2,94	2,94	294,00
56	Pomaranče	kg	1500,0	1,55	1,55	2320,50
57	Pór	kg	130,0	1,63	1,63	211,58
58	Red'kovka červená	kg	10,0	3,57	3,57	35,70
59	Red'kovka biela	kg	100,0	2,14	2,14	214,20
60	Romanesco	kg	10,0	2,38	2,38	23,80
61	Rozmarín	kg	5,0	27,37	27,37	136,85
62	Slivka	kg	100,0	1,79	1,79	178,50
	dodať aj na kusy					
63	Šalát hlávkový	kg	50,0	4,20	4,20	210,00
64	Šalát ľadový	kg	50,0	4,20	4,20	210,00
65	Šampiňóny čerstvé	kg	200,0	3,10	3,10	619,50
66	Špenát	kg	2,0	11,55	11,55	23,10
67	Tekvica	kg	50,0	1,90	1,90	95,20
68	Tekvica hokkaido	kg	50,0	2,14	2,14	107,10
69	Tekvica maslová	kg	10,0	2,14	2,14	21,42
70	Tekvicové semenka	kg	10,0	15,47	15,47	154,70
	Veľkosť balenia: 100g, 500g, 1kg					
71	Tymián	kg	3,0	27,37	27,37	82,11
72	Uhorky šalátové	kg	750,0	1,43	1,43	1071,00
73	Zázvor	kg	3,0	4,17	4,17	12,50
74	Zeler	kg	500,0	1,07	1,07	535,50
75	Zeler stopkový	kg	20,0	4,17	4,17	83,30
76	Zemiaky čistené krájane na kocky	kg	200,0	1,61	1,61	321,30
Cena spolu: 33559,53 € s DPH						

Prílohy k ponuke	Typ	Dátum	Veľkosť
Nie sú evidované žiadne prílohy k ponuke			

Zákazka bola realizovaná cez nákupný portál TENDERnet (www.tendernet.sk)